
Strana 1 (celkem 2)  

 
 

Dodatek č. 1 ke 
SML 2016/350/1                                SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

městská část Praha 12 
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 
zastoupena: Milanem Maruštíkem, starostou 
IČO: 00231151 
DIČ: CZ00231151 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Way to Nature, s.r.o. 
se sídlem: Svatoplukova 1222/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
zastoupena: Mgr. Jaroslavem Vašutem, jednatelem 
IČO: 29246954 
DIČ: CZ29246954  
bankovní spojení: Komerční banka, a.sxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 61186 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

A) 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2016, uzavřené dle usnesení 
Rady městské části Praha 12, č. R-092-004-16, ze dne 3. 10. 2016, kterou se zhotovitel 
zavazuje provést dodávku a montáž modulární pumptrackové dráhy (dále jen „smlouva“). 
Předmětem dodatku č. 1 je změna režimu platby daně z přidané hodnoty. 

B) 

Smluvní strany se dohodly, že ve čl. IV. Platební podmínky smlouvy se ruší bod 1. a 
nahrazuje takto: 

„1. Fakturu za dodávku, provedené práce a provozní školení musí zhotovitel předložit 
objednateli nejpozději do 5 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce, ve kterém 
fakturované práce a dodávka byly provedeny. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Faktura vystavená za 
práce dle této smlouvy, bude obsahovat cenu Díla ve výši 1.861.374 včetně DPH, dle 
zákonných předpisů.“ 

 
C) 
 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

Příloha k usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-099-010-16 



Strana 2 (celkem 2)  

2. Tento dodatek č. 1 lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků. 

3. Práva a povinnosti smlouvou a tímto dodatkem č. 1 neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit přednostně dohodou a až sekundárně 
u soudu místně příslušného podle sídla objednatele. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel 
a jeden (1) obdrží zhotovitel. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, které zajistí objednatel. 

 
 
 
V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
městská část Praha 12    Way to Nature, s.r.o. 
Milan Maruštík      Mgr. Jaroslav Vašut  
starosta      jednatel 
 
 
 
 


